

Pachet papetarie

I.D.: 41924442

Data publicarii	07.02.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 741,00 RON - 741,00 RON

Descriere: 1 Tus stampila Pelikan 12.00 Buc 5.95 71.40 2 Tus stampila Pelikan 12.00 Buc 5.95 71.40 3 Hartie copiator A4 500 coli/top 25.00 TOP 11.00 275.00 4 Dosar alb carton sina economy 200.00 BUC 0.30 60.00 5 Dosar plastic sina cu gauri 200.00 BUC 0.30 60.00 6 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 5.00 SET 5.00 25.00 7 Capse #24/6 1000/cutie Forster 10.00 Cutie 0.70 7.00 8 Lipici stick 36g 8.00 BUC 1.60 12.80 9 Foarfeca birou 21cm 4.00 BUC 4.60 18.40 10 Capsator 24-26/6, 20 file C20 4.00 BUC 5.90 23.60 11 Aparat banda corectoare 5mmx8m 8.00 BLISTER 2.30 18.40 12 Pix unica folosinta Forster 40.00 BUC 0.30 12.00 13 Creion guma 20.00 BUC 0.19 3.80 14 Marker permanent Forster 20.00 BUC 0.80 16.00 15 Textmarker Forster 10.00 Buc 0.90 9.00 16 Guma plastic alba AL 30 Pelikan 8.00 Buc 1.00 8.00 17 Rigla 30cm in etui color 8.00 BUC 0.70 5.60 18 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m Forster 5.00 ROLA 1.90 9.50 19 Sfoara alba din bumbac 100g 1.00 GHEM 3.80 3.80 20 Banda cauciuc 100g/punga 1.00 Buc 3.90 3.90 21 Plic B4 kraft silionic cu burduf 40mm 10/set 2.00 Set 6.80 13.60 22 Creion mecanic 0.7mm Forster 4.00 BUC 0.80 3.20 23 Mina creion 0.7mm lungi 4.00 Cutie 0.50 2.00 24 Stilou corector varf metal 8ml 4.00 BUC 1.90 7.60 Total fara tva = 741.00 lei
